
Zarządzenie nr IN.0050.163.2020.MZG 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 07 września 2020 roku 

 

w sprawie: sprzedaży  nieruchomości stanowiącej  własność Gminy Dobre Miasto. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713), art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 65 z późn. zm.), uchwały Nr XVIII/93/2019 Rady 

Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 3 października 2019 r. w sprawie określenia zasad 

gospodarowania zasobem nieruchomości stanowiących własność Gminy Dobre Miasto  

(Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2019 r., poz. 5534) zmienionej uchwałą Rady 

Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 25 czerwca 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego 

z 2020 r., poz. 2993),  zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. 

Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu nieruchomość gruntową, niezabudowaną, 
stanowiącą własność Gminy Dobre Miasto, oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka 

nr 186/4 o pow. 0,1315 ha, położoną w obrębie nr 0001 miasta Dobre Miasto przy ul. Plac 1-go Sierpnia, 

dla której Sąd Rejonowy w Olsztynie VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą  

KW Nr OL1O/00067051/2.  

Nieruchomość zlokalizowana jest na obszarze, dla którego brak jest opracowanego 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.  

 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
BURMISTRZ 

/-/ 

Jarosław Kowalski 

 

 

https://sip.lex.pl/#/act/16793509/2265958
https://sip.lex.pl/#/act/16793509/2265958

